
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/146/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/100/2022 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) oraz art. 6r ust. 3 oraz ust. 3a ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2024.399), Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin 
Ziemi Lubartowskiej, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/100/2022 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej 
z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bioodpady, w zamian za uiszczona opłatę od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
w zabudowie jednorodzinnej na terenie gmin miejskich oraz części miejskiej gmin miejsko-wiejskich 
odbierane są raz na 2 tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie roku 
raz na miesiąc; na terenie gmin wiejskich oraz części wiejskiej gmin miejsko-wiejskich bioodpady 
odbierane są co najmniej raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Marek Polichańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2611


	UCHWAŁA NR XXXVII/146/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T11:49:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




